
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина  

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-252/2021-3 
 

ДАТУМ: 29..11.2021.године 

 
 

 

На основу члана 8. Правилника за доделу средстава за суфинансирање трошкова контроле и 

сертификације органске производње на територији АП Војводине у 2021.години („Службени лист 

АПВ“ број 40/21) и Конкурса за доделу средстава за суфинансирање трошкова контроле и 

сертификације органске производње на територији АП Војводине у 2021.години („Службени лист 

АПВ“ број 40/21), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство доноси  

 
ОДЛУКУ  

о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање трошкова контроле 
и сертификације органске производње на територији АП Војводине у 2021.години 

 

 
Сходно резултатима конкурса додељују се бесповратна финансијска средства за суфинансирање 
трошкова контроле и сертификације органске производње на територији АП Војводине у 
2021.години. 

 
• По објављеном Конкурсу пристигло укупно 17 пријава; 
• Све пријаве пријавa испуњавају услове предвиђене правилником и конкурсом 

приказане су у Прилогу 1; 
• Подносиоци пријава, њих 17, са којима се покрајинском секретару за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство предлаже да закључи уговор о додели бесповратних 
средстава, са предложеним  износима, приказани су прилогу број 2. 



 

Прилог број 1 

Рб. НАЗИВ ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ МЕСТО ОПШТИНА  БРОЈ ПРИЈАВЕ УКУПНА ИНВЕСТИЦИЈА 

1 Михал Срнка Кисач Нови Сад 104-401-8519/2021-01 21.420,00 

2 Душан Зељковић Раковац Беочин 104-401-8520/2021-01 64.250,00 

3 Дарко Батинић Лазарево Зрењанин 104-401-8539/2021-01 159.066,33 

4 Mcc McCulloch wines DOO NOVI SAD Нови Сад Нови Сад 104-401-8562/2021-01 235.713,61 

5 Ести Покимица Никинци Рума 104-401-8679/2021-01 16.000,00 

6 Јулијана Влчек Пивнице Бачка Паланка 104-401-8697/2021-01 49.142,33 

7 Анабелл Влчек Пивнице Бачка Паланка 104-401-8698/2021-01 70.203,33 

8 Јелена Богданов Ђурђево Жабаљ 104-401-8699/2021-01 60.540,91 

9 Мирјана Стантић Суботица Суботица 104-401-8711/2021-01 16.500,00 

10 Золтан Идеи Темерин Темерин 104-401-8715/2021-01 38.611,84 

11 ЗДРАВО ДОБРО доо Зрењанин Зрењанин 104-401-8717/2021-01 136.706,37 

12 Јосип Мамужић Љутово Суботица 104-401-8718/2021-01 68.300,00 

13 Душанка Ђукић Зрењанин Зрењанин 104-401-8719/2021-01 80.600,00 

14 Игњат Јуришић Шуљам Сремска Митровица 104-401-8721/2021-01 219.493,66 

15 Јован Ерор Жарковац Рума 104-401-8725/2021-01 19.000,00 

16 Лазар Кљештановић Рума Рума 104-401-8727/2021-01 23.000,00 

17 Никола Башић Суботица Суботица 104-401-8728/2021-01 33.390,22 



Прилог број 2 

 

 

Рб. НАЗИВ ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ МЕСТО ОПШТИНА СЕКРЕТАРИЈАТ % 
КОРИСНИК % 

БРОЈ 

БОДОВА 

1 Дарко Батинић Лазарево Зрењанин 100.000,00 62,87 59.066,33 37,13 105 

2 Mcc McCulloch wines DOO NOVI SAD Нови Сад Нови Сад 100.000,00 42,42 135.713,61 57,58 105 

3 Јулијана Влчек Пивнице Бачка Паланка 39.314,00 80,00 9.828,33 20,00 105 

4 Анабелл Влчек Пивнице Бачка Паланка 56.163,00 80,00 14.040,33 20,00 105 

5 ЗДРАВО ДОБРО доо Зрењанин Зрењанин 100.000,00 73,15 36.706,37 26,85 105 

6 Игњат Јуришић Шуљам Сремска Митровица 100.000,00 45,56 119.493,66 54,44 100 

7 Золтан Идеи Темерин Темерин 30.889,00 80,00 7.722,84 20,00 95 

8 Јосип Мамужић Љутово Суботица 54.640,00 80,00 13.660,00 20,00 95 

9 Јелена Богданов Ђурђево Жабаљ 48.433,00 80,00 12.107,91 20,00 85 

10 Јован Ерор Жарковац Рума 15.200,00 80,00 3.800,00 20,00 85 

11 Ести Покимица Никинци Рума 12.800,00 80,00 3.200,00 20,00 85 

12 Лазар Кљештановић Рума Рума 18.400,00 80,00 4.600,00 20,00 85 

13 Душан Зељковић Раковац Беочин 51.400,00 80,00 12.850,00 20,00 75 

14 Михал Срнка Кисач Нови Сад 17.136,00 80,00 4.284,00 20,00 75 

15 Мирјана Стантић Суботица Суботица 13.200,00 80,00 3.300,00 20,00 65 

16 Душанка Ђукић Зрењанин Зрењанин 64.480,00 80,00 16.120,00 20,00 65 

17 Никола Башић Суботица Суботица 26.712,00 80,00 6.678,22 20,00 65 

УКУПНО: 848.767,00     



 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство расписао је Kонкурс за 
суфинансирање трошкова контроле и сертификације органске производње на територији АП 
Војводине у 2021.години (у даљем тексту: Конкурс),  објављен у дневном листу „Дневник“ дана 

18.09.2021.године и у „Сл.листу АПВ“ број 40/21 и донео Правилник за за суфинансирање трошкова 
контроле и сертификације органске производње на територији АП Војводине у 2021.години 
(„Службени лист АПВ“ број 40/21) (у даљем тексту: Правилник). 

Чланом 8. Правилника је прописано да пријаве разматра и предлог за коначну одлуку о додели 
средстава даје Комисија за разматрање пријава, а да коначну одлуку доноси покрајински секретар. Пријаве се 
разматрају по приспећу, сукцесивно. 

Комисија је доставила Записник о раду са предлогом одлуке о додели средстава број: 104-401-
252/2021-2 од 25.11.2021. године. С обзиром да је предлог Комисије у складу са Правилником донетим 

18.09.2021. године, објављеног у Службеном листу, а на основу предлога Комисије, донета је одлука и 

опредељена су средства као у диспозитиву.  
 
 
 

 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 с.р.Чедомир Божић 

 
 

 


